2

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.07.2024     № 535-п
г. Тутаев

О внесении изменений в состав
Муниципального штаба
#МЫВМЕСТЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания помощи военнослужащим и мобилизованным гражданам и их семьям, в связи с кадровыми изменениями  Администрация Тутаевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ, утвержденный постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 14.10.2022 №752-п «О муниципальном штабе #МЫВМЕСТЕ», изложив его в редакции согласно приложению настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам Иванову О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского муниципального района                                Ю.В. Губерова

Приложение 1
к Постановлению Администрации ТМР
от 17.07.2024  № 535-п

Состав муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ

	1.
	Иванова О.Н.
	- заместитель Главы Администрации ТМР по социальным вопросам, руководитель муниципального штаба

	2.
	Конев Д.М.
	- директор МУ «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика», заместитель руководителя муниципального штаба

	3.
	Баркина А.Н.
	- заместитель начальника управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР

	4.
	Бортяков В.Р.
	- директор МБУ «Информационно-аналитический центр

	5.
	Коннова П.В.
	- заместитель директора МУ «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика», руководитель муниципального представительства «Центр развития добровольчества Ярославской области»

	6.
	Никанорова М.В.
	- начальник управления культуры и молодежной политики Администрации ТМР

	7.
	Орлова О.П.
	- консультант управления образования и спорта Администрации ТМР

	8.
	Федорова С.А.
	- заместитель Главы Администрации ТМР по экономическим вопросам и развитию территорий

	9.
	Чеканова О.Я.
	- начальник управления образования и спорта Администрации ТМР

	10.
	Шорникова Н.А.
	- специалист по работе с молодежью                            МУ «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика», представитель Ярославского областного отделения общероссийского благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и здоровья»

	11.
	Шпейнова Н.Н.
	- директор МУ «Центр психолого-педагогической, медико-социальной помощи «Стимул» Тутаевского муниципального района

	12.
	Копорулина Н.В.
	- И.о. директора департамента труда и социального развития Администрации ТМР

	13.
	Яценко А.В.
	- главный врач ГБУЗ Ярославской области «Тутаевская ЦРБ» (по согласованию)

image1.jpeg